Hic operetur laboru
 leto redam vobis
 Deum vobis p[ro]p[ri]is
 mei p[ro]p[ri]e v[ost]ra op[er]e
 In circuitu tuo
 que hunc est quod
 mag[is] deficiet ubi est
 fructu h[uius] diffusus in
 fones ubi requiescit
 ferit ee debent ad o
 nos nos p[ro]p[ri]e h[uius]
 legantur. Qui seminat
 in h[uius] i[n] medio
 metet. Quis s[er]vit et
 flebant in t[er]ra
 nima sua d[omi]nantes
 aut venient n[on] exul
 tatione in f[er]re
 quia dicitis plena sunt
 p[re]ceptis. quod e quod
 de dilectione quasi de
 dilectione quasi de su
 gulari in adato d[omi]n[us]
 dicit. hoc est p[re]ceptu
 inen ut diligatis
 inen. nisi quod omne
 mandatu de sola di
 pulter sc[ilicet] ama
 que ista dilec
 tio sit tenenda ipse
 infamat. qui i pleriq[ue]
 scripturae sue sentent
 ias et amicos iubet
 diligere in se. et inimicos
 p[ro]p[ter] se. Ille enim vera
 riter caritate habet